
PRAVIDLA	  SOUTĚŽE	  PODZIMNÍ	  	  FAVORIT	  VÝSTAV	  2013	  
	  

1. Těmito	  pravidly	  se	  řídí	  soutěž	  s	  názvem	  „Podzimní	  	  favorit	  výstav	  2013	  “	  konaná	  na	  souběžně	  
probíhajících	   veletrzích	   FOR	   INTERIOR,	   FOR	   DÉCOR&PRESENT,	   FOR	   GASRO&HOTEL	   v	  PVA	  
EXPO	  PRAHA	  (dále	  jen	  veletrh)	  v	  období	  od	  26.9.	  	  do	  29.9.	  2013.	  
	  

2. Pořadatelem	  soutěže	  je	  společnost	  ABF,	  a.s.,	  IČ	  63080575,	  se	  sídlem	  Mimoňská	  645,	  190	  00	  
Praha	  9	  a	  INT,	  s.r.o.,	  IČ	  	  25579711,	  se	  sídlem	  Vlhká	  25,	  602	  00	  Brno.	  

	  
3. Účastníkem	  soutěže	  může	  být	  každý	  návštěvník	  veletrhu	  starší	  18	  let,	  který	  má	  trvalý	  pobyt	  

na	  území	  ČR	  a	  řádně	  vyplní	  anketní	   lístek.	  Z	  účasti	   jsou	  vyloučeni	  zaměstnanci	  pořadatele	  a	  
osoby	  jim	  blízké.	  
	  

4. Anketní	   lístky	   jsou	   volně	   přístupné	   pro	   návštěvníky	   na	   informačním	   pultu	   ve	   vstupní	   hale	  
v	  PVA	  EXPO	  PRAHA,	  na	  stáncích	  firem	  zapojených	  do	  soutěže.	  

	  
5. Návštěvník	   se	   stává	   soutěžícím	   tak,	   že	   po	   vyplnění	   anketního	   lístku	   vhodí	   v	  době	   konání	  

veletrhu	  lístek	  do	  boxu	  umístěného	  na	  informačním	  pultu	  a	  na	  stánku	  firmy	  Dřevojas.	  v.	  d..	  
	  	  	  

6. Soutěžící	  se	  smí	  zúčastnit	  soutěže	  pouze	  jedenkrát.	  
	  

7. Pořadatel	   je	   oprávněn	   vyloučit	   ze	   soutěže	   soutěžícího,	   který	   poruší	   některé	   z	  pravidel	  
soutěže.	  
	  

8. Anketní	   lístek	   obsahuje	   kolonky	   se	   seznamem	   exponátů,	   které	   vystavovatelé	   navrhli	   do	  
soutěže	  jako	  své	  favority.	  Podmínkou	  pro	  zařazení	  do	  soutěže	  je	  zaškrtnutí	  alespoň	  jednoho	  
svého	  Favorita	  výstavy.	  

	  
9. Výhercem	  hlavní	  ceny	  soutěže	  se	  stává	  soutěžící,	  který	  v	  anketním	  lístku	  zaškrtne	  minimálně	  

jednoho	  svého	  Favorita	  výstavy	  a	  odpoví	  na	  tipovací	  otázku:	  Kolik	  návštěvníků	  veletrhu	  FOR	  
INTERIOR	  se	  zúčastní	  soutěže	  „Podzimní	  	  favorit	  výstav	  2013	  “?	  

	  
10. 	  Vyhodnocení	   odpovědí	   včetně	   kontaktování	   výherců	   proběhne	   do	   10	   dnů	   po	   ukončení	  

veletrhu.	  	  
	  

11. Výherce	   hlavní	   ceny	   bude	   o	   výhře	   informován	   písemně,	   příp.	   telefonicky	   dle	   údajů	  
uvedených	   v	  anketním	   lístku,	   v	  termínu	   od	   30.9.2013.	   V	  případě,	   že	   soutěžící	   nebude	  
reagovat,	   resp.	   k	  zastižení	   ani	   na	   třetí	   pokus,	   jeho	   výhra	   propadá	   a	   výhru	   získává	   další	  
v	  pořadí.	  

	  	  
12. Jméno	   výherce	   bude	   zveřejněno	   bezprostředně	   po	   vyjádření	   jeho	   souhlasu	   s	  výhrou	   na	  

internetových	   stránkách	   www.abf.cz	   a	   dále	   www.interier.com,	   	   www.životnistyl.cz	   a	  
www.drevojas.cz.	  	  
	  

13. Účastník	   soutěže	   vyplněním	   anketního	   lístku	   výslovně	   souhlasí	   s	  tím,	   aby	   pořadatel	   uvedl	  
jména	  výherců	  na	  webových	   stránkách	  v	   rámci	   vyhlášení	   výsledků	   soutěže	  a	  aby	  pořadatel	  
v	  souladu	   se	   zákonem	   o	   ochraně	   osobních	   údajů	   č.	   101/2000	   Sb.	   zpracoval	   poskytnuté	  
osobní	   údaje	   v	  rozsahu	   jméno,	   adresa	   bydliště	   a	   telefonní	   číslo,	   a	   to	   na	   dobu	   nezbytně	  
nutnou	   pro	   vyhodnocení	   soutěže	   a	   pro	   potřeby	   kontaktu	   s	  těmito	   osobami.	   Správcem	   ve	  
smyslu	  citovaného	  zákona	  je	  společnost	  ABF,	  a.s.,	  se	  sídlem	  Mimoňská	  645,	  Praha	  9.	  Souhlas	  
ke	   zpracování	   osobních	   údajů	   lze	   kdykoli	   odvolat	   písemnou	   žádostí	   na	   adresu	   pořadatele	  
soutěže	  ABF,	  a.s.	  	  



14. Pořadatel	   soutěže	   je	   oprávněn	   kdykoli	   změnit	   pravidla	   soutěže,	   přičemž	   změna	   je	   účinná	  
okamžikem	  jejího	  vyhlášení	  na	  www.abf.cz.	  
	  

15. V	  případě,	   že	  na	   soutěžní	  otázky	  a	  na	   tipovací	  otázku	  poskytnou	  dva	  a	   více	  účastníků	   zcela	  
totožné	   odpovědi,	   proběhne	   pro	   tyto	   soutěžící	   doplňkové	   kolo	   s	   doplňující	   otázkou:	   Kolik	  
veletrhů	   společnost	   ABF,	   a.s.	   uspořádala	   v	  roce	   2012?	   Otázka	   bude	   soutěžícím	   zaslána	  
formou	  SMS.	  

	  
16. O	   pořadí	   soutěžících	   v	   doplňkovém	   kole	   rozhoduje	   správnost	   a	   rychlost	   odpovědi	   (čím	  

rychlejší	   správná	   odpověď,	   tím	   lepší	   pozice).	   Doplňkové	   kolo	   tedy	   vygeneruje	   pořadí	  mezi	  
zcela	   stejně	   tipujícími	   soutěžícími	   a	   jeho	   cílem	   je	   pouze	   vyjasnění	   nerozhodných	   pozic	  
vzniklých	  na	  základě	  předešlých	  tipovacích	  odpovědí	  na	  anketním	  lístku.	  

	  
17. Pořadatel	   má	   právo	   určit	   přesnou	   specifikaci	   výhry,	   a	   to	   i	   odlišně	   od	   popisu	   výhry	  

v	  pravidlech	  či	  jejího	  vyobrazení	  na	  soutěžních	  materiálech.	  Pořadatel	  zajistí	  poskytnutí	  výher	  
jejich	   dodavateli	   přímo	   výhercům;	   dodavatelé	   výhercům	   také	   přímo	   odpovídají	   za	   kvalitu	  
výher	  a	  vyřizují	  případné	  reklamace.	  Dodavatelé	  výher	  jsou	  oprávněni	  vázat	  čerpání	  výhry	  na	  
další	  obvyklé	  podmínky.	  

	  
18. Účastníku	   soutěže	   nevzniká	   účastí	   v	  soutěži	   právní	   nárok	   na	   výhru	   v	  soutěži.	   Výhry	   nelze	  

vymáhat	  soudní	  cestou.	  
	  

	  
	  
	  

VÝHRA	  V	  SOUTĚŽI:	  	  
	  
Hlavní	  cena:	  Poukaz	  na	  koupelnový	  nábytek	  na	  míru	  z	  kolekce	  v.	  d.	  Dřevojas	  Svitavy	  v	  ceně	  
50	  000,-‐Kč.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  
	  


